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Rakkaat Ystävät! 
 

Jotkut teistä ovat mahdollisesti lukeneet viimeisten viikonloppujen 
tapahtumista Facebookin kautta. Vasemmalla olevasta kuvasta 
paljastuu mistä on kyse: 75 vuotta sitten Kylväjän 
yhteistyökumppani Norjan lähetysliitto (NLM) aloitti työtään täällä 
Etiopiassa. Seuraavassa kertaan lyhyesti tämän organisaation 
historiaa. NLM perustettiin vuonna 1891 ja organisaation 
alkutaipaleella työ suuntautui Kiinaan. Toisen maailmansodan 
jälkeen evankelisia lähettejä ei enää päästetty maahan. Kysymys 
kuului ”mitä nyt tehdään”? Jotkut lähetystyöntekijöistä siirrettiin 
Japaniin, kun taas toiset aloittivat työtään Taiwanissa tai 
Tansaniassa. Ruotsalaiset työntekijät olivat 1900-luvun avanneet 
Etiopian kentän EFS:n (Evangeliska Fosterlandsstiftelsen) kautta. 
He olivat kiinnostuneita pohjoismaisesta yhteistyöstä ja kutsuivat 
NLM:n mukaan tänne. Tosin, olihan matkassa pieni mutta: 
keisarilta piti ensin saada virallinen lupa. Se saatiin ja näin ollen 
myös norjalaiset aloittivat työnsä Etiopiassa, esimerkiksi Sidaman 
alueella, jossa Tabor Evangelical College tänään sijaitsee. 
 
Työn alussa perustettiin synodi (lue: hiippakunta) ja siitä kehittyi 
vuosien mittaan useampia. Kahtena viikonloppuna – Arba 
Minchissa lokakuun lopuissa sekä Hawassalla marraskuun alussa –
Etiopian työtä juhlittiin oikein kunnolla. Saimme kuunnella useita 
koskettavia puheenvuoroja työn iloista ja suruista. Oli puhetta työn 
menestyksestä mutta myös läheteistä, jotka olivat joutuneet hau-
taamaan lapsensa Afrikan multaan. 
 
 
 

Presidenttejä 
Mainitsin yllä, että kirkollista työtä tukemaan perustettiin 
aluksi synodi. Kuten olemme aikaisemmissa kirjeissämme 
kertoneet, Mekane Yesus-kirkko kasvaa miltei räjähdys-
mäisesti. Tällä hetkellä jäseniä on yli 11 miljoonaa. Tämän 
seurauksena meillä on täällä etelässä jo 15 synodia. Kirkon 
johdossa ei ole piispoja vaan presidenttejä. Kuvassa 
oikealla näet niistä yhdeksän, jotka olivat myös juhlassa 
osoittamassa kiitollisuuttaan veteraaniläheteille. Olihan se 
melkoista olla paikalla ja saada sellaista kohtelua. 
Presidentit kiersivät salissa ja pukivat meitä juhlastoolaan 
(eräänlainen kaulaliina 
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ja sanoivat: ”Olkoon Pyhä Henki kanssasi”. Me, jotka olimme olleet lyhemmän ajan mukana, emme 
tunteneet itsemme tällaisen kunnianosoituksen arvoisiksi. 
 

Palava pensas 

Gunillan ja minun opetustehtävämme jatkuvat kuten 
aikaisemmin täällä Taborilla. Tämän lisäksi saimme 
kolme viikkoa sitten antaa opetusta Mekane Yesus-
kirkon lähetyskurssilla kahden päivän ajan. Kurssilla oli 
25 innokasta ja kutsun saaneita tulevia lähetys-
työntekijöitä. Mooses sai kauan sitten oman kutsunsa. 
Siitä voit lukea 2. Moos. 3:4 jakeesta. Jumala puhui 
hänelle palavasta pensaasta. Täällä tontillamme meillä 
on pensas joka ikään kuin loistaa. Olen alkanut kutsua 
sitä palavaksi pensaaksi. Jumala kutsui Moosesta 
nimellä ja hän vastasi ”Hinneni”, joka suomeksi 
tarkoittaa, ”Katso tässä minä olen”. Se on joka kerta 
ihme, kun Jumala kutsuu meitä nimellä. Ja se on joka kerta vähintään yhtä suuri ihme, kun ihminen 
vastaa: ”Hinneni”. 
 

Kiitos- ja rukousaiheet 

- Kiitämme NLM:n 75-vuotisjuhlista 

- Kiitämme uskollisista lähetystyöntekijöistä 

- Kiitämme syksyn tähänastisesta opetuksesta  

- Kiitämme hyvistä keskusteluista luennoilla 

- Rukoilemme, että kylvö onnistuisi runsaista sateista huolimatta   

- Rukoilemme Jumalan siunausta Tabor Collegelle: rehtorille, opettajille sekä opiskelijoille 

- Rukoilemme rauhaa Israeliin ja Gazaan 

- Rukoilemme rauhaa Etiopiaan ja Ukrainaan 

 

Siunausta syksyysi!   

Magnus & Gunilla 

 

PS. Olemme todella kiitollisia, kun muistat rukoilla puolestamme. Mikäli haluat tukea 
työtämme taloudellisesti tiedot löytyvät 1. sivun alaosasta. 
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